



ANEXO DE CONTRATO NO. LS/110C80801/02/2012, CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA RELATIVA A LA CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA SER APLICADOS EN EL EDIFICIO 4 Y 5, PLANTA BAJA Y SOTANO RESPECTIVAMENTE DE RADIOTELEVISIÓN DE VERACRUZ.

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS DE TABLARROCA DE 9 CM DE ESPESOR CON PLACAS DE TABLARROCA Y ESTRUCTURA GALVANIZADA PERIFÉRICA	M2	760	405.00	307,800.00
2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA .9 X 2.1 M CON BASTIDOR DE MADERA DE PINO DE 38 X 25 MM A CADA 30 CMS EN AMBOS SENTIDOS FORRADA CON TRIPLAY DE PINO DE 6MM AMBAS CARAS, CHAPA Y AISLANTE ACÚSTICO	Pieza	17	4,300.00	73,100.00
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO CERÁMICO DE 33 X 33 CM	M2	455	430.00	195,650.00
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESCALERA EXTERIOR CON PELDAÑOS DE 1.20 M X 30 CM DE HUELLA, Y 3 DESCANSOS DE 1.20 M X 1.20 M, PARA COMUNICAR DEL PASILLO LATERAL DE LA SUBESTACIÓN A LA ZONA INFERIOR QUE CORRESPONDE AL COMEDOR GENERAL, CON GUARNICIONES LATERALES DE 15 CM.	Paquete	1	253,000.00	253,000.00
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUEBLES PARA BAÑO	Paquete	1	140,000.00	140,000.00
6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RED HIDRÁULICA	Paquete	1	124,000.00	124,000.00
7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE ACCESO DE CRISTAL DE 6 MM CON 2 HOJAS DE .90 M X 2.3 M CON ZOCLO INFERIOR Y SUPERIOR DE ALUMINIO BLANCO CON CHAPA DE PISO Y UNA JALADERA EN CADA HOJA, CON CANTOS REMATADOS Y PULIDOS.	Pieza	6	22,000.00	132,000.00
8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 59 SALIDAS DE BASE ELÉCTRICA CON 2 CONTACTOS CON CHALUPA Y CONTACTOS TIPO INDUSTRIAL Y CABLEADO UTILIZANDO TUBERÍA GALVANIZADA DE 1"	Paquete	1	108,975.00	108,975.00
9	SUMINISTRO, COLOCACIÓN, BALANCEO Y DISTRIBUCIÓN DE CIRCUITOS DE CENTRO DE CARGA DE TIPO Q-20 Ó Q-16.	Paquete	1	157,500.00	157,500.00
10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 38 APAGADORES DE TIPO ESCALERA Y CONVENCIONAL CON CHALUPA TIPO INDUSTRIAL UTILIZANDO TUBERÍA GALVANIZADA DE 3/4"	Paquete	1	24,500.00	24,500.00
11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 14 SALIDAS DE BASE PARA CABLE DE RED DE VOZ Y DATOS TIPO INDUSTRIAL CATEGORIA 6.	Paquete	1	143,500.00	143,500.00
12	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VENTANAS CON MARCO DE ALUMINIO DE 3" EN COLOR BLANCO CON CRISTAL DE 6 MM. CON FIJOS Y CORREDIZOS Y DIFERENTES MEDIDAS	Paquete	1	81,500.00	81,500.00
13	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A 63 COLUMNAS METÁLICAS PARA EVITAR LA CORROSIÓN DEL ACERO, INCLUYE LIJADO Y PINTURA.	M2	651	190.00	123,690.00
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA ESMALTE BLANCA EN VIGAS, TRABES Y LÁMINA DE LOSA ACERO PARA EVITAR LA CORROSIÓN DEL ACERO.	M2	3425	205.00	702,125.00
15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LÁMPARA EN LAMINA DE ACERO BLANCA EMPOTRADA DE LUZ DIRECTA FLUOROSCENTE, INCLUYE INSTALACIÓN.	Pieza	90	5,625.00	506,250.00
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ZOCLO COLOR CHOCOLATE	ML	584	136.50	79,716.00
17	SERVICIO DE REAJUSTE Y COMPLEMENTO DE ESCALERA PRINCIPAL EN ACERO FALTANTE QUE INCLUYE: TRAMO VIGA "I", SOLDADO Y COLADO DE ESTRUCTURA PARA PELDAÑOS ASÍ COMO ACABADO FINAL ANTIDERRAPANTE	Paquete	1	220,000.00	220,000.00
18	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BARANDAL DE TUBO DE ACERO PERIMETRAL A ESCALERA	Paquete	1	33,756.00	33,756.00
19	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLAFÓN DE TABLARROCA CON ESTRUCTURA GALVANIZADA, ASÍ COMO COLOCACIÓN DE LÁMPARAS TIPO PLAFÓN RADAR EN BAÑOS	M2	48	665.00	31,920.00
20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FOSA PREFABRICADA	Paquete	1	138,000.00	138,000.00
21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOPLAMIENTO A RED HIDRÁULICA CON TUBERÍA CPVC EN MEDIDAS DE 1/2", 3/4" Y 1".	Paquete	1	36,400.00	36,400.00
22	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CORTINA DE METAL DE 3 M X 2.90 M PINTADA.	Paquete	1	69,300.00	69,300.00



ANEXO DE CONTRATO NO. LS/110C80801/02/2012, CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA RELATIVA A LA CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE DIVERSOS MATERIALES PARA SER APLICADOS EN EL EDIFICIO 4 Y 5, PLANTA BAJA Y SOTANO RESPECTIVAMENTE DE RADIOTELEVISIÓN DE VERACRUZ.

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE CRISTAL CON HERRAJES DE ALUMINIO DE 3.60 X 2.40 M EN DOS HOJAS FIJAS, Y 2 FIJOS, CON SISTEMA DE ACCESO POR PROXIMIDAD.	Paquete	1	161,700.00	161,700.00
24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA .9 X 2.1 M CON BASTIDOR DE ALUMINIO, INCLUYE CHAPA.	Pieza	7	4,800.00	33,600.00
25	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ANAQUELES CON ANAQUEL DE 45 X 92 CMS CON REFUERZO CALIBRE 22 Y POSTE DE 2.20 M COLOR GRIS.	Pieza	56	5,850.00	327,600.00
26	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS DE MAMPOSTERÍA.	M2	95	1,225.00	116,375.00
27	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA DE CONTENCIÓN EN LATERAL DE FACHADA DE ESTACIONAMIENTO, CON CONCRETO ARMADO, SELLADO E IMPERMEABILIZADO.	Paquete	1	30,000.00	30,000.00
28	SERVICIO DE DEMOLICIÓN DE PLACA DE CONCRETO DE VENTANA Y SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA DE METAL DE DOS HOJAS ABATIBLE.	Paquete	1	43,000.00	43,000.00
29	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BARANDAL DE TUBO DE ACERO PERIMETRAL A ESCALERA	Paquete	1	23,000.00	23,000.00
30	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VENTANAS CON MARCO DE ALUMINIO DE 3" EN COLOR BLANCO CON CRISTAL DE 6 MM. CON FIJOS Y CORREDIZOS Y DIFERENTES MEDIDAS	Paquete	1	25,605.00	25,605.00
				SUBTOTAL	4,443,562.00
				IVA	710,969.92
				TOTAL	5,154,531.92